
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: PEWIK
NO_DOC_EXT: 2022-111526
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: monika.wojcik@pewik.gdynia.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SP. Z O.O. W GDYNI
Adres pocztowy: Ul. Witomińska 29
Miejscowość: GDYNIA
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-311
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Struczyński
E-mail: michal.struczynski@pewik.gdynia.pl 
Tel.:  +48 586687252
Faks:  +48 586687266
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pewik.gdynia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa dwóch wielofunkcyjnych pojazdów specjalistycznych do czyszczenia sieci kanalizacji sanitarnej
Numer referencyjny: ZP/22/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
a) pojazdu specjalistycznego o dopuszczalnej masie całkowitej 32 tony,
b) pojazdu specjalistycznego o dopuszczalnej masie całkowitej 26 ton.
2. Szczegółowe wymagania techniczne dla pojazdów i ich wyposażenia określone zostały w Wymaganiach 
technicznych dla wielofunkcyjnych pojazdów ciśnieniowych stanowiących Załącznik nr 7.1 i
Załącznik nr 7.2 do SWZ ZP/22/2022.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 6 000 000.00 PLN

mailto:michal.struczynski@pewik.gdynia.pl
www.pewik.gdynia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pewik_gdynia/proceedings


2 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rumia

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
a) pojazdu specjalistycznego o dopuszczalnej masie całkowitej 32 tony,
b) pojazdu specjalistycznego o dopuszczalnej masie całkowitej 26 ton.
2. Szczegółowe wymagania techniczne dla pojazdów i ich wyposażenia określone zostały w Wymaganiach 
technicznych dla wielofunkcyjnych pojazdów ciśnieniowych stanowiących Załącznik nr 7.1 i
Załącznik nr 7.2 do SWZ ZP/22/2022.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega, że zgodnie z art. 139 ustawy najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest 
wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



3 / 6

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie 2 kompletne dostawy polegające na 
dostawie fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego do czyszczenia sieci kanalizacyjnych o wartości brutto 
nie mniejszej niż 2 000 000 zł każda.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą 
okoliczności określone:
a)w art. 108 ust. 1, z wyjątkami określonymi w art. 393 ust.4 ustawy,
b)w art. 109 ust. 1pkt. 4) ustawy,
c)w art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
d)w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r.
2.Wykluczenie Wykonawcy następuje na zasadach określonych w art. 111 ustawy.
3.Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt. 1), 2) i 5) lub art. 
109 ust.1 pkt. 4) ustawy, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 
2 ustawy.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich. Zamawiający 
przewiduje możliwość udzielenia zaliczki na poczet wykonania zamówienia. Warunki płatności opisane zostały 
w Załączniku nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Przed podpisaniem umowy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (w przypadku 
wyboru ich oferty jako najkorzystniejszej) przedstawią zamawiającemu kopię umowy regulującej współpracę 
tych Wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, sposób współdziałania, 
zakres zamówienia przewidziany do wykonania każdemu z nich, solidarną odpowiedzialność za wykonanie 
zamówienia, oznaczenie czasu trwania konsorcjum (obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, 
gwarancji), wykluczenie możliwości wypowiedzenia umowy konsorcjum przez któregokolwiek z jego członków 
do czasu wykonania zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach określonych w 
Projektowanych warunkach umowy (Załącznik nr 8 do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



4 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/08/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
PEWIK GDYNIA Sp. z o.o., ul. Witomińska 29, sala na parterze

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Do przygotowania oferty należy wykorzystać Formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.
2.Wraz z ofertą należy złożyć:
a)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw wykluczenia oraz spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu (JEDZ) sporządzone w oparciu o przygotowany przez Zamawiającego Załącznik nr 
2 do SWZ (w formacie .xml), który należy pobrać ze strony internetowej postępowania, zapisać na dysku, a 
następnie zaimportować i uzupełnić poprzez serwis dostępny pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl;
JEDZ sporządza odrębnie Wykonawca/każdy spośród Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia.
b)pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której 
umocowanie nie wynika z dokumentów rejestrowych,
c)oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg Załącznika nr 3 do SWZ.
3.Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów potwierdzających:
a)brak podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 108 ust. 1 (z wyjątkami 
określonymi w art. 393 ust.4) i art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy, tj.:
i)informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1), 2) i 4) ustawy Pzp z 
wyjątkami określonymi w art. 393 ust.4 ustawy (sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia);
ii)oświadczenie w zakresie art. 108 ust.1 pkt.5) ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 

https://espd.uzp.gov.pl


5 / 6

niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi 
Załącznik nr 4 do SWZ.
iii)oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji podanych w oświadczeniu Wykonawcy, o którym mowa w 
Rozdziale X pkt 2 lit. c) niniejszego Rozdziału oraz informacji zawartych w JEDZ w zakresie odnoszącym się do 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych w:
art. 108 ust.1 pkt. 3) ustawy,
art. 108 ust.1 pkt. 4) ustawy (dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego),
art. 108 ust.1 pkt. 5) ustawy (dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji),
art. 108 ust.1 pkt. 6) ustawy, wg Załącznika nr 6 do SWZ.
iv)odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
b)spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa art. 112 ust. 2 ustawy 
(wymaganie opisane w Rozdziale VI pkt. 1 lit. d), tj.:
i)wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy dostawy zostały wykonane należycie.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza będzie zobowiązany do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


6 / 6

1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3.Odwołanie przysługuje na:
a)niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5.Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej poprzez Platformę lub adres mailowy Zamawiającego zz@pewik.gdynia.pl , albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6.Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej wskazanych w zdaniu poprzednim.
7.Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
8.Pozostałe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej regulują przepisy Działu IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2022

mailto:zz@pewik.gdynia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

